
Zarządzenie nr 0152/23/2007 wójta gminy Nędza z dnia 19.07.2007 w sprawie 
kwartalnej informacji z wykonania budżetu gminy Nędza za II kwartał 2007 
roku

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8.03.1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2001 r. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 14 pkt 1 ustawy z dnia 30.06.2005 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami), 
zarządzam, co następuje:

§1

Przedstawić następującą informację:

1. Wykonanie budżetu gminy Nędza za II kwartał 2007 r.: 
Lp. Wyszczególnienie Plan Wykonanie
1 Dochody 11 237 804,24 6 068 298,73
2 Wydatki 12 659 781,24 5 372 971,41
3 Nadwyżka/ Deficyt -1 421 977,00 695 327,32
4 Przychody ogółem z tego: 1 474 065,00 1 586 585,97
 1. kredyty i pożyczki 1 122 065,00 0,00
 2. nadwyżka z lat ubiegłych w 

tym:
- środki na pokrycie deficytu

352 000,00
299 912,00

1 586 585,97
0,00

5 Rozchody ogółem z tego: 52 088,00 1 432 587,50
 1. spłaty kredytów i pożyczek 52 088,00 32 587,50
 2. lokaty w bankach 0,00 1 400 000,00

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi gminy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Nędzy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.


	Zarządzenie nr 0152/23/2007 wójta gminy Nędza z dnia 19.07.2007 w sprawie kwartalnej informacji z wykonania budżetu gminy Nędza za II kwartał 2007 roku

